國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：潘秀蓮
聯絡電話：(06)2757575#52627
傳真：(06)2755190
電子信箱：uibunoffice@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月26日
發文字號：成大產創字第1141103141號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「2025秋季國際越南語認證」相關訊息，請
協助公告並鼓勵所屬踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校越南研究中心將於本（114）年11月22日（星期六）

辦理「2025年秋季國際越南語能力認證」，網路報名時間
為9月23日至10月24日。

二、本次僅舉辦A級（初級）測驗，簡章及報名等資訊，請至
官方網站查詢：https://cvs.twl.ncku.edu.tw/ivpt/。

正本：行政院、內政部、外交部、文化部、教育部、勞動部、內政部移民署、公私立

大專校院、各縣市政府教育局處、駐越南代表處、財團法人中華民國對外貿易
發展協會、中華民國全國工業總會、國泰世華商業銀行股份有限公司、兆豐國
際商業銀行股份有限公司、臺灣土地銀行、第一商業銀行股份有限公司、華南
商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行
股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、新北市政府教育局新住民國
際文教科、社團法人台灣新住民家庭成長協會、財團法人台越經濟文化教育發
展協會

副本：本校越南研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)